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Odborna konferencia s networkingom

CyberSecurity Talk Bratislava

Smernica NIS 2

Zistite vSetko o novej smernici EU, ktort budu musiet splnit tisicky slovenskych organizdcii.
Bezplatnd fyzickd konferencia, ktord vam poméze zorientovat sa v novej eurdpskej legislative
tykajldcej sa kybernetickej bezpeénost.

Streda 29. 3.2023, 0od 13:00 | Bratislava, Hotel Saffron, Radlinského 27.

Ucast je bezplatna. V pripade naplnenia kapacity vas bude kontaktovat programovd radal.

Program a témy

13:00
14:00-14:10
14:10-14:45

14:45-15:15

15:15-15:45

15:45-16:00
16:00-16:30

16:30-17:00

18:00—-22:00

Otvorenie sdlu, coffee break
Uvodné slovo, privitanie

Smernica NIS2 - evoltcia alebo revoltcia?
— Rastislav Janota, Nérodné centrum kybernetickej bezpe&nosti SK-CERT

Zabezpecenie pristupov do systémov organizdacie podFa NIS 2
— Petr Ciprys, ProlD

Riadenie pristupov a identit v prostredi organizacie (IAM)
— Pavel Bors, BCV solutions

Coffee break

Ako sa stavia digitalna pevnost
- Andrej Kavicky, IXPERTA

Riadenie doddvatelov — pohFadom prévnika
- Simon Toman, Chrenek, Toman, Kotrba

Vecera a networking

Registrace

PFipadné dotazy vam zodpovi:

Ivo Vréna, ivrana@jproid.cz
Tésime se na vds, Tym Monet+ | ProlD

https://nis2.tech/bratislava
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